

# Wspólnota Anonimowych Alkoholików

Region WARTA

INTERGRUPA KUJAWSKO – WIELKOPOLSKA

ul. Chopina 9 62 – 300 Września

12.02.2023 r.

## SPRAWOZDANIE ZE SPOTKANIA INTERGRUPY „KUJAWSKO WIELKOPOLSKIEJ”

W dniu 12.02.2023 r. odbyło się spotkanie Intergrupy Kujawsko – Wielkopolskiej, w którym uczestniczyło 16 osób, w tym Rzecznik Regionu WARTA - Tomasz oraz Przemko - Delegat do Komisji Organizacyjnej Służby Krajowej. Spotkanie otworzył Rzecznik Intergrupy, Adrian. Przywitaliśmy się modlitwą O POGODĘ DUCHA. Następnie Jarek odczytał Preambułę Anonimowych Alkoholików, Adrian przypomniał 12 Tradycji AA, a Marek odczytał 12 Koncepcji dla Służb AA w Polsce.

### PRZEBIEG SPOTKANIA

1. Adrian, Rzecznik Intergrupy przedstawił propozycję programu naszego spotkania, którą zaakceptowaliśmy. Na wstępie, Adrian zapoznał nas ze Sprawozdaniem z ostatniego spotkania Rady Regionu WARTA, które odbyło się w dniu 21 stycznia br. Następnie przeszliśmy do głównego tematu, jakim była dyskusja na temat pytań do 51. Konferencji Służb Krajowych AA. / Treść pytań wraz z uzasadnieniem stanowi załącznik do sprawozdania /.

**Pytanie nr 1** - Jakie działania może podjąć grupa, intergrupa, region AA wobec alkoholika, który nagminnie łamie zasadę anonimowości, obraża innych członków AA, publicznie ocenia innych uczestników mityngu, krytykując ich zachowania i wypowiedzi?

Głos zabrali: Irek, Tomasz, Magda, Waldek, Wojtek, Adrian, Marek. Uznaliśmy, że generalnie nie ma możliwości działań represyjnych, chyba, że doszło do sytuacji wskazujących jasno na możliwość popełnienia czynu zabronionego. Pozostaje perswazja, prośba, zwrócenie uwagi, próba tłumaczenia, itp.

**Pytanie nr 2** – Jak postępować z osobą, która swoim zachowaniem wobec Służby Więziennej naraża na szwank dobre imię Wspólnoty i psuje nasze wzajemne relacje?

Głos zabrali: Adrian, Irek, Przemko, Tomasz, Wojtek, Marek. Uznaliśmy, że pytanie to ma wiele cech wspólnych z pytaniem nr 1. Nie posiadamy mechanizmów represyjnych. Bardzo ważnym jest, aby zdecydowanie reagować, jak widzimy, że ktoś narusza przyjęte zasady. Dobierać osoby dobrze przygotowane, kompetentne, odpowiedzialne, świadome i wrażliwe. Jeśli jedzie ktoś nowy, należy go poinformować, że ZK czy AŚ to miejsca szczególne, gdzie obowiązują ustalone zasady, których nie można łamać, gdyż wiąże się to z określonymi konsekwencjami na przyszłość. Zła opinia nie będzie dotyczyć konkretnej osoby, ale całej Wspólnoty.

**Pytanie nr 3** – Czy organizowanie wydarzeń o charakterze religijnym w ramach spotkań AA, takich jak: rocznice grup, intergrup, regionów, lokalne i ogólnopolskie zloty radości, warsztaty jest zgodne z zasadami AA, szczególnie biorąc pod uwagę naszą zasadę neutralności światopoglądowej?

Głos zabrali: Irek, Adrian, Tomasz, Wojtek, Daniel, Przemko. Uznaliśmy, że nie powinno się łączyć. Uznaliśmy też, że odbywanie się mityngów w salkach przy kościołach to nic złego, jeśli na tym się wszystko kończy. Organizowanie Dni Skupienia, Mszy Świętych „pod szyldem AA” nie powinno mieć miejsca. Nie wyklucza to rzecz jasna szeroko rozumianej współpracy, wymiany informacji z duchownymi w zakresie szerzenia idei AA.

**Pytanie nr 4** – Czy informowanie uczestników mityngów AA, służebnych Wspólnoty AA o mityngach, zlotach dotyczących grup spoza AA /Al-Anon, DDA, NA, itp./ jest naruszeniem lub złamaniem sugestii wynikającej z VI Tradycji, która mówi o „współpracowaniu, a nie łączeniu się” ?

Głos zabrali: Tomasz, Adrian, Przemko, Marek, Irek, Wojtek. Po dyskusji uznaliśmy, aby to pytanie cofnąć, aby autor dokładnie sprecyzował, co ma na myśli. Czy wiedza o mityngach, spotkaniach innych wspólnot to coś złego? Np.: narkoman trafia na mityng AA i uzyskuje informację o istniejącej grupie NA.

**Pytanie nr 5** – Czy czytanie na mityngach zasady „Jeżeli jest wśród nas ktoś pod wpływem alkoholu, to prosimy aby, dla dobra własnego i nas wszystkich, w dniu dzisiejszym nie zabierał głosu” jest zgodne z duchem III Tradycji?

Głos zabrali: Tomasz, Irek, Daniel, Wojtek. Uznaliśmy, że wskazana jest elastyczność. Podchodzenie do różnych sytuacji indywidualnie, bez przesadnych uogólnień. Samo słowo „PROSIMY” wyraźnie wskazuje, że nie zabraniamy kategorycznie.

**Pytanie nr 6** – Co jest lepsze dla Wspólnoty AA: wakaty w służbie czy służebny pełniący ją przez wiele lat, bo nie ma komu ?

Głos zabrali: Marek, Adrian, Tomasz, Wojtek, Irek, Przemko. Uznaliśmy, że trudno udzielić jednoznacznej odpowiedzi. Trzeba brać pod uwagę wszystkie okoliczności, sprawy traktować w sposób indywidualny. Pewnikiem jest, że służby, na każdym szczeblu, pomagają trzeźwieć, rozwijać się, lepiej żyć, lepiej funkcjonować. Często potrzebne jest ostre cięcie i pozostawienie wakatu. Jest wtedy szansa na zastanowienie się, podjęcia działań. Służba wieloletnia grozi zawodowstwem. Jeżeli jest komu pełnić służbę, są potencjalni kandydaci, to lepiej utrzymywać wakaty, bo to zmusza do działania, rozmawiania. Gdy potencjalnych kandydatów po prostu nie ma, to może lepiej przedłużyć służbę. Groźne jest zawsze branie służebnych „z łapanki”, bo przynosi to więcej strat niż korzyści. Uznaliśmy dużą wagę służby mandatariusza jako łącznika między grupą a intergrupą i regionem.

**Pytanie nr 7** – Czy zasadne jest stworzenie kolejnego Regionu AA lub wydzielonej intergrupy pod nazwą SIEĆ, względnie ON-LINE, który będzie skupiać i dbać o interesy wszystkich grup on-line’owych?

Głos zabrali: Tomasz, Magda, Irek, Adrian, Marek, Przemko, Wojtek. Uznaliśmy, że na dzień dzisiejszy nie jest to dobry pomysł, nie ma takiej potrzeby. Nic nie dorówna mityngom klasycznym, twarzą w twarz. Oczywiście możliwość organizowania spotkań on-line jest potrzebna, co pokazał miniony czas.

**Pytanie nr 8** – Dotyczy rotacji służb, powracania lub nie do pełnienia służby mandatowej, czy właściwe jest pełnienie dwóch służb jednocześnie na różnych poziomach?

Głos zabrali: Tomasz, Adrian, Waldek, Irek. Poradnik Służb dopuszcza możliwość pełnienia, w tym samym czasie, służb na różnych poziomach Wspólnoty. Generalnie nie powinno powracać się do pełnienia służb w regionie czy intergrupie po zakończeniu służby w Służbie Krajowej AA. Mając jednak na uwadze olbrzymie problemy z obsadzaniem wielu służb, uznaliśmy, że wskazana jest rozważa i elastyczność. Należy pamiętać, że osoby posiadające duże doświadczenie i chętne do działania, można wykorzystać, chociaż formalnie służby nie będą pełniły.

## 2. Informacje z Grup:

**Program 12** – Mityngi odbywają się systematycznie. Sytuacja uległa poprawie, frekwencja się zdecydowanie poprawiła, nawet gdy nie ma mityngów spikerskich. Pojawili się nowicjusze, którzy na mityngi przychodzą systematycznie. Podstawowym problemem jest brak osób chętnych do podjęcia służby Rzecznika, Mandatariusza. Skarbnik kończy swoją służbę.

**Przebiśnieg** – Sytuacja nadal jest bardzo dobra. Na każdym mityngu jest obecnych średnio od 15 do 30 osób. Pojawiają się nowicjusze. Grupa zaangażowała się w pomoc w niesieniu posłania do ZK w Koziegłowach, organizowane są cykliczne wyjazdy. Cały czas organizowane są mityngi z udziałem spikerów.

**Nowe Życie** - Sytuacja bardzo dobra. Pojawia się wielu nowicjuszy, którzy często są zabierani na inne mityngi, ale często też znikają. Dużo mityngów z udziałem spikera. Frekwencja na mityngach bardzo dobra, zwłaszcza tych z udziałem spikera. Grupa postanowiła prenumerować „WARTĘ”, 4 egzemplarze co miesiąc. Grupa angażuje się też w pomoc przy niesieniu posłania do ZK w Koziegłowach.

**3. Informacje służebnych Intergrupy:**

a/ Adrian - koordynator ds. G-12 – Uzyskał informację od Mariana z PIK-u o osobie potrzebującej pomocy z rejonu Turku. Osobą tą zajęli się przyjaciele z tamtego rejonu.

b/ Irek - koordynator ds. Okręgowego Ośrodka Wychowawczego w Witkowie - Udało się nareszcie nawiązać kontakt z Jarkiem, kierownikiem w Ośrodku. Jest on nowym pracownikiem. W Ośrodku przebywa aktualnie 10 wychowanków. Jest chęć kontynuowania współpracy. Irek ma wolną rękę w organizowaniu spotkań. Koszty będzie pokrywać nasza Intergrupa ze swoich środków.

c/ Marek - skarbnik Intergrupy – Poinformował o stanie naszej kasy. Aktualnie do naszej dyspozycji pozostaje zł (wiadomość u Skarbnika). Podjęliśmy decyzję, że w chwili obecnej nie będziemy dokonywać żadnych wpłat, gdyż ostatnio takie zostały dokonane na rzecz Regionu i Złotu.

Na zakończenie - Tomasz Rzecznik Regionu WARTA, przypomniał o Złocie z okazji 50-lecia AA w Polsce i zaapelował jeszcze raz o aktywne włączenie się wszystkich do pracy, zwłaszcza służebnych każdego szczebla. Przypomniał też, aby być aktywnym w przekazywaniu informacji o zbliżającym się Złocie.

Pożegnaliśmy się odmawiając wspólnie deklarację JESTEM ODPOWIEDZIALNY.

TERMIN NASTĘPNEGO SPOTKANIA WYZNACZONO NA 2.04.2023 R. WE WRZEŚNI O GODZ. 16:00.

Waldek AA –  
Sekretarz Intergrupy Kujawsko - Wielkopolskiej

## SPRAWOZDANIE ZE SPOTKANIA INTERGRUPY „KUJAWSKO WIELKOPOLSKIEJ”

W dniu 2.04.2023 r. odbyło się spotkanie Inter Grupy Kujawsko – Wielkopolskiej, w którym uczestniczyło 13 osób. Spotkanie otworzył Rzecznik Intergrupy, Adrian. Przywitaliśmy się modlitwą O POGODĘ DUCHA. Następnie Waldek odczytał Preambułę Anonimowych Alkoholików, Robert - 12 Tradycji AA, a Piotr - 12 Koncepcji dla Służb AA w Polsce.

### PRZEBIEG SPOTKANIA

1. Adrian, Rzecznik Intergrupy, przedstawił propozycję programu naszego spotkania, którą zaakceptowaliśmy. Następnie Adrian poinformował o przystąpieniu do naszej Intergrupy Grupy AA „Basia” z Gniezna, której przedstawiciele serdecznie powitaliśmy. Adrian zapoznał nas ze Sprawozdaniem ze spotkania Rady Regionu WARTA, które odbyło się w dniu 18 marca br. w siedzibie PIK-u w Poznaniu.

Po odczytaniu sprawozdania Adrian powrócił do wiodącego tematu naszych wszystkich spotkań, jakim jest Zlot 50-lecia AA w Polsce, który jest organizowany przez Region WARTA. Jeszcze raz zaapelował do wszystkich służebnych i do wszystkich zebranych o pomoc przy organizacji, jak i w trakcie trwania imprezy. Prosił o szerzenie informacji na temat Zlotu przy każdej nadarzającej się okazji.

Magda przypomniała o istniejącej stronie internetowej Zlotu, na której można zgłaszać chęć swojej pomocy.

Następnie Adrian przedstawił krótką informację na temat naszej Intergrupy, która była adresowana do przyjaciół z Gniezna. W tym kontekście przypomniał o potrzebie poszukiwania chętnych do objęcia służb i chętnych do reprezentowania naszej Intergrupy na kolejnym Zgromadzeniu Regionu. Osoby te powinny uczestniczyć w spotkaniach, aby nabrały, choćby w pewnym zakresie, pewności i doświadczenia. Na temat roli służby w trzeźwieniu głos zabrał Waldek.

### 2. Informacje z Grup:

**Program 12** – Mityngi odbywają się systematycznie. Sytuacja jest w miarę stabilna, frekwencja jest lepsza, nawet gdy nie ma mityngów spikerskich. Pojawiają się nowicjusze, niektórzy z nich, przychodzą na mityngi systematycznie. Niestety problemem jest brak chętnych do objęcia służb w grupie. Praktycznie, za wyjątkiem skarbnika, który i tak już powinien zdać służbę, wszędzie są wakaty.

**Przebiśnieg** – Sytuacja nadal jest bardzo dobra. Na każdym mityngu jest obecnych średnio od 20 do 30 osób. Pojawiają się nowicjusze. Grupa zaangażowała się w pomoc w niesieniu posłania do ZK w Koziegłowach, organizowane są cykliczne wyjazdy. Cały czas organizowane są mityngi z udziałem spikerów.

**Nowe Życie** - Sytuacja bardzo dobra. Pojawia się wielu nowicjuszy, którzy, jeśli chcą, są zabierani na inne mityngi. Jest bardzo duża rotacja. Dużo mityngów z udziałem spikera. Frekwencja na mityngach bardzo dobra, nawet do kilkudziesięciu osób. Jednak, pomimo takiej frekwencji, pojawiają się problemy z obsadą służb. W ostatnim czasie Asia zrezygnowała ze służby mandatariusza. Grupa prenumeruje „WARTĘ”, 4 egzemplarze co miesiąc. Grupa angażuje się też w pomoc przy niesieniu posłania do ZK w Koziegłowach.

**Basia** - Grupa spotyka się w każdą sobotę o godzinie 18:00 w Gnieźnie, Plac Kan. Zbigniewa Kaptureczaka, w salce katechetycznej przy kościele p.w. Św. Gaudentego. Są to mityngi otwarte. W mityngach uczestniczy około 10 osób. W przypadku mityngów spikerskich frekwencja jest większa. Dlatego będą starać się, aby takich mityngów było jak najwięcej. Aktualnie też jest

problem z obsadą służb. Nie ma rzecznika i mandatariusza. Informacje przedstawił Robert, skarbnik Grupy. Marek, pełni służbę kolportera.

### **3. Informacje służebnych Intergrupy:**

a/ Adrian, Rzecznik Intergrupy – Kontynuowana jest współpraca z Komendą Policji w Koninie. Bardzo znamieny jest fakt, że policjanci zwracają się do nas prywatnie o pomoc dla swoich bliskich, co jednoznacznie świadczy o jakości tej współpracy. Uczestniczył w warsztatach pytań do 51. Konferencji SK. Wspomnił też o koordynowaniu wyjazdów do ZK.

b/ Irek, Koordynator ds. Okręgowego Ośrodka Wychowawczego w Witkowie – W dniu 23 lutego br., po dłuższej przerwie związanej z reorganizacją placówki, odbyło się spotkanie z kadrą oraz wychowankami. Zostało bardzo dobrze odebrane. Z naszej strony uczestniczyło 9 członków AA, w tym przyjaciele z Gorzowa Wlkp., którzy mieli spikerki. Irek jest w stałym kontakcie z ośrodkiem.

c/ Marek, skarbnik Intergrupy – Poinformował o stanie naszej kasy. Aktualnie do naszej dyspozycji pozostaje 1100 złotych. Podjęliśmy decyzję, że 700 złotych przekazemy do Regionu, a 400 złotych pozostanie w kasie jako rezerwa.

d/ Adrian, Koordynator Grupy 12 Kroku – Poinformował o telefonie od Mariana z PIK, o Bartku. Został z nim nawiązany kontakt i Bartek pojawia się na mityngach w Koninie.

Na zakończenie pożegnaliśmy się, odmawiając wspólnie deklarację JESTEM ODPOWIEDZIALNY.

Termin następnego spotkania: **4.06 2023** r. o godzinie **16:00** we **Wrześni**.

Sekretarz Intergrupy Kujawsko-Wielkopolskiej  
Waldek

## SPRAWOZDANIE ZE SPOTKANIA INTERGRUPY „KUJAWSKO WIELKOPOLSKIEJ”

W dniu 30.07.2023 r. odbyło się spotkanie Intergrupy Kujawsko – Wielkopolskiej, w którym uczestniczyło 9 osób. Spotkanie otworzył i poprowadził, Rzecznik Intergrupy, Adrian. Przywitaliśmy się modlitwą O POGODĘ DUCHA. Następnie, Marek odczytał Preambułę Anonimowych Alkoholików, Piotr - 12 Tradycji AA, a Magda - 12 Koncepcji dla Służb AA w Polsce.

### PRZEBIEG SPOTKANIA

1. Adrian, Rzecznik Intergrupy, przedstawił propozycję tematów do omówienia w trakcie naszego spotkania, którą zaakceptowaliśmy. Głównym tematem była obsada służb na szczeblu Intergrupy. Wszyscy służebni powinni zakończyć swoje służby. Z uwagi na brak chętnych do ich zastąpienia w tej chwili, a także fakt, że do naszej Intergrupy należą tylko 4 grupy, jednogłośnie podjęliśmy decyzję o przedłużeniu czasu pełnienia służby o rok. Wszyscy służebni wyrazili na to zgodę. Oczywiście, w przypadku pojawienia się osób chętnych, rekomendowanych przez grupy, mogą one objąć służbę po wyborze. Piotr, Magda i Daniel wyrazili wstępnie chęć do objęcia służby, prosząc jednocześnie o czas do zdobycia niezbędnego doświadczenia. Byliśmy zgodni, że przedłużenie czasu pełnienia służby to sprawa jednorazowa i nie można dopuścić do powtórzenia się takiej sytuacji za rok.

Następnie Adrian, Rzecznik Intergrupy przypomniał o przygotowaniu się grup do zbliżającego się Zgromadzenia Regionu WARTA, a w pierwszej kolejności rekomendowania osób chętnych do reprezentowania naszej Intergrupy na zgromadzeniu. Zaapelował aby osoby te były obecne na następnym spotkaniu Intergrupy i żeby dokonać wyboru 5 naszych reprezentantów. Na następnym spotkaniu zastanowimy się nad rekomendacjami dla naszych członków do ewentualnego objęcia służb na szczeblu regionu lub krajowym.

Po zakończeniu tematów związanych ze służbami, Adrian i Waldek przypomnieli sprawę zarekomendowanego Radzie Regionu przez Komisję Organizacyjną przyjęcia w całości projektu nowej Karty Zgromadzenia Regionu. Projekt karty powinien trafić do wszystkich Intergrup celem zapoznania się aby na najbliższym zgromadzeniu podjąć decyzję o przyjęciu lub odrzuceniu nowej Karty Zgromadzenia. Projekt ten będzie przedstawiony i omówiony w trakcie mityngów naszych grup.

Następnie Adrian, Rzecznik Intergrupy, zapoznał nas z propozycją Kuby z Intergrupy Gorzowskiej dotyczącą wspólnego przeprowadzenia Warsztatów Sponsorowania. My mamy zająć się całą logistyką / sekretariat, sala, napoje, ewentualny obiad dla chętnych, pokrycie kosztów. Intergrupa Gorzowska ma zapewnić spikerów i udział dużej grupy nowicjuszy. W trakcie dyskusji na ten temat pojawiło się zbyt wiele wątpliwości i nieudomówień. Adrian ma w najbliższym czasie dokonać niezbędnych ustaleń co umożliwi nam podjęcie wiążącej decyzji w tej kwestii.

Do pracy w Zespole Organizacyjnym zgłosili się Adrian, Magda, Piotr i Daniel. Chęć pomocy w trakcie trwania warsztatów, jeśli dojdą do skutku, wrzili Waldek i Marcin. Na koniec, Adrian przypomniał o priorytecie dla nas wszystkich jakim jest organizacja Złotu 50-lecia AA w Polsce. Wszystkie zadania są aktualne.

### 2. Informacje z Grup:

**Program 12** – Mityngi odbywają się systematycznie, sytuacja jest w miarę stabilna ale frekwencja jest nadal bardzo zła. Bywa, że są obecne 1 – 3 osoby. Niestety problemem jest nadal brak chętnych do objęcia służb w grupie. Jakimś światłem w tunelu może być wybór nowego skarbnika.

**Przebiśnięg** – Sytuacja nadal jest dobra. Na każdym mityngu jest obecnych średnio od 20 do 30 osób. Pojawiają się nowicjusze. Grupa zaangażowała się w pomoc w niesieniu posłania

do ZK w Koziegłowach, organizowane są cykliczne wyjazdy. Cały czas organizowane są mityngi z udziałem spikerów. Służby są obsadzone. W ostatnim czasie dostarczono literaturę AA do ZK we Wronkach.

**Nowe Życie** - Sytuacja nadal jest dobra, stabilna jeśli chodzi o frekwencję na mityngach. Pojawia się też wielu nowicjuszy, którzy, jeśli chcą, są zabierani na inne mityngi. Jest bardzo duża rotacja wśród nowicjuszy, niektórzy zostają na dłużej. Pomimo takiej frekwencji, nadal są problemy z obsadą służb. Aktualnie obsadzona jest tylko służba skarbnika. Być może w najbliższym czasie uda się wybrać nowego mandatariusza. Grupa aktywnie uczestniczy w niesieniu posłania do ZK w Koziegłowach.

**Basia** - W spotkaniu, z przyczyn obiektywnych, nie uczestniczył przedstawiciel grupy.

### **3. Informacje służebnych Intergrupy:**

a/ Adrian, Rzecznik Intergrupy – przypomniał o wyjeździe do ZK w dniu 7 sierpnia br.

b/ Irek, Koordynator ds. Okręgowego Ośrodka Wychowawczego w Witkowie – z uwagi na wakacje jest przerwa we współpracy. Będzie się kontaktował z Jarkiem we wrześniu. Nadal aktualna jest propozycja ze strony wychowanków i kadry aby rozegrać mecz piłki nożnej.

c/ Marek, skarbnik Intergrupy – poinformował o stanie naszej kasy. Aktualnie do naszej dyspozycji pozostaje złotych. Podjęliśmy decyzję, że nie będziemy przekazywać żadnych pieniędzy z uwagi na ewentualną organizację warsztatów.

d/ Adrian, Koordynator Grupy 12 Kroku – poinformował, że od ostatniego spotkania nie miał żadnych telefonów o potrzebie zanieśienia posłania potrzebującemu alkoholikowi.

e/ Waldek, Sekretarz Intergrupy – poinformował o swojej pracy polegającej na bieżącym sporządzaniu sprawozdań i innej niezbędnej dokumentacji. Wspomniał także o swojej pracy jako Sekretarz Regionu WARTA.

Na zakończenie pożegnaliśmy się, odmawiając wspólnie, deklarację JESTEM ODPOWIEDZIALNY.

Termin następnego spotkania: **8.10. 2023** r. o godzinie **16:00** we **Wrześni**.

Sekretarz Intergrupy Kujawsko-Wielkopolskiej  
Waldek

## SPRAWOZDANIE ZE SPOTKANIA INTERGRUPY „KUJAWSKO WIELKOPOLSKIEJ”

W dniu 08.10.2023 r. odbyło się spotkanie Intergrupy Kujawsko – Wielkopolskiej, w którym uczestniczyło 12 osób, w tym Rzecznik Regionu AA WARTA, Tomasz. Nasze spotkanie otworzył i poprowadził, Rzecznik Intergrupy, Adrian. Przywitaliśmy się modlitwą O POGODĘ DUCHA. Następnie, Tomasz odczytał Preambułę Anonimowych Alkoholików, Waldek - 12 Tradycji AA, a Piotr - 12 Koncepcji dla Służb AA w Polsce.

### PRZEBIEG SPOTKANIA

1. Adrian, Rzecznik Intergrupy, przedstawił propozycję programu spotkania, którą zaakceptowaliśmy.

W pierwszej części Adrian zapoznał zebranych z treścią sprawozdania ze spotkania Rady Regionu WARTA, które odbyło się w dniu 16 września br.

Następnie przeszedł do tematyki związanej z organizacją Zlotu 50.lecia AA w Polsce. Oddał głos Tomaszowi, rzecznikowi Regionu AA WARTA.

Tomasz wręczył przedstawicielom grup, wchodzących w skład Intergrupy Kujawsko-Wielkopolskiej, zaproszenia na zlot. Tomasz omówił krótko genezę i ideę powstania tych zaproszeń. Otrzymają je wszystkie grupy AA w Polsce, a także wszystkie grupy polskojęzyczne za granicą. Tomasz, nawiązując do sprawozdania ze spotkania Rady Regionu, powiedział, że ten Zlot winien być czymś wyjątkowym w życiu każdego AA. Dlatego tak istotne jest przekazywanie tej idei, wszelkich informacji na temat zlotu, pomagać wszystkim z dotarciem do informacji na stronach internetowych. Nadal informować i szukać chętnych do pracy na rzecz przygotowań zlotu, i potem już w trakcie jego trwania.

Kolejnym tematem był stan przygotowań do Warsztatów Sponsorowania, które mieliśmy zorganizować wspólnie z Intergrupą Gorzowską. Adrian, Piotr i Daniel przekazali, że na obecnym etapie sprawa rozbija się o brak miejsca / sali /. Miał to być Dom Kultury we Wrześni ale kierownictwo placówki wycofało się, pomimo wcześniej wyrażonej. Być może uda się to załatwić w Koninie, może w Golinie lub Strzałkowie. W każdy razie warsztaty, jeśli w ogóle, odbędą się nie wcześniej niż w styczniu 2024 r.

Następnie przeszliśmy do wyboru reprezentantów na 33. Zgromadzenie Sprawozdawczo-Wyborcze Regionu AA WARTA. Spośród rekomendowanych przez grupy, w wyniku dwukrotnego, tajnego głosowania wymaganą liczbę głosów otrzymali: Adrian i Magda z Grupy NOWE ŻYCIE, Marcin z Grupy PROGRAM 12, Marek z Grupy PRZEBIŚNIEG i Robert z Grupy BASIA.

W kolejnym kroku dokonaliśmy wyboru naszego przedstawiciela do Komisji Skrutacyjnej. Został nim Daniel z Grupy PRZEBIŚNIEG. Nasza intergrupa, na chwilę obecną nie posiada kandydatów do objęcia służb, czy to na szczeblu Regionu czy szczeblu Służby Krajowej.

W trakcie dyskusji, w której głos zabrali: Tomasz, Adrian, Marek, Irek, Waldek, Daniel, Magda podtrzymaliśmy decyzję o wydłużeniu czasu pełnienia służby w intergrupie o rok. Tomasz, rzecznik Regionu, w przypomniał o roli i znaczeniu każdej służby, na każdym szczeblu w procesie zdrowienia.

### 2. Informacje z Grup:

**Program 12** – Mityngi odbywają się systematycznie, sytuacja jest w miarę stabilna ale frekwencja jest nadal bardzo zła. Bywa, że są obecne 1 – 3 osoby. Niestety problemem jest nadal brak chętnych do objęcia służb w grupie. Obsadzona jest tylko służba skarbnika.

**Przebiśnieg** – Sytuacja nadal jest dobra. Na każdym mityngu obecnych jest średnio od 20 do 30 osób. Pojawiają się nowicjusze. Grupa zaangażowana jest w niesienie posłania do ZK

w Koziegłowach, organizowane są cykliczne wyjazdy. Cały czas organizowane są mityngi z udziałem spikerów. Służby są obsadzone. Marek został nowym Rzecznikiem.

**Nowe Życie** - Sytuacja nadal jest dobra, stabilna jeśli chodzi o frekwencję na mityngach. Pojawia się też wielu nowicjuszy, którzy, jeśli chcą, są zabierani na inne mityngi. Jest bardzo duża rotacja wśród nowicjuszy, niektórzy zostają na dłużej. Pomimo takiej frekwencji, nadal są problemy z obsadą służb. Aktualnie obsadzona jest tylko służba skarbnika. Czasami brak chętnych do prowadzenia mitingu. Grupa aktywnie uczestniczy w niesieniu posłania do ZK w Koziegłowach.

**Basia** - Mityngi odbywają się regularnie. Frekwencja waha się od kilku do kilkunastu osób. Niestety brak kandydatów do służb. W ostatnim czasie ze służby zrezygnował kolporter. Organizowane są mityngi spikerskie. Pojawiający się nowicjusze najczęściej szybko znikają.

### **3. Informacje służebnych Intergrupy:**

a/ Adrian, Rzecznik Intergrupy – przypomniał o niesieniu posłania do ZK. Mityngi spikerskie są w każdy pierwszy poniedziałek miesiąca o godzinie 18:00.

b/ Irek, Koordynator ds. Okręgowego Ośrodka Wychowawczego w Witkowie – współpraca układa się dobrze. Planowane jest spotkanie informacyjne, połączone ze spikerką.

c/ Marek, skarbnik Intergrupy – poinformował o stanie naszej kasy. Aktualnie do naszej dyspozycji, po uregulowaniu wszystkich zobowiązań /zwrot kosztów dojazdów służebnych/ pozostaje 1850 złotych. Podjęliśmy decyzję, że prześlemy po złotych na Region i Złot 50-lecia AA w Polsce. W kasie pozostanie rezerwa.

d/ Adrian, Koordynator Grupy 12 Kroku – poinformował, że od ostatniego spotkania nie miał żadnych telefonów o potrzebie zanieśnięcia posłania potrzebującemu alkoholikowi. Co miesiąc odbywają się w trybie online spotkania z Andrzejem, Regionalnym Koordynatorem G12 K. Ma się ukazać ulotka na temat G12 K.

e/ Waldek, Sekretarz Intergrupy – poinformował o swojej pracy polegającej na bieżącym sporządzaniu sprawozdań i innej niezbędnej dokumentacji. Wspomniał także o swojej pracy jako Sekretarz Regionu WARTA.

Na zakończenie pożegnaliśmy się, odmawiając wspólnie, deklarację JESTEM ODPOWIEDZIALNY.

Termin następnego spotkania: **03.12. 2023** r. o godzinie **16:00** we **Wrześni**.

Sekretarz Intergrupy Kujawsko-Wielkopolskiej  
Waldek

## SPRAWOZDANIE ZE SPOTKANIA INTERGRUPY „KUJAWSKO WIELKOPOLSKIEJ”

W dniu 3.12.2023 r. odbyło się spotkanie Intergrupy Kujawsko – Wielkopolskiej, w którym uczestniczyło 9 osób. Nasze spotkanie otworzył i poprowadził Rzecznik Intergrupy - Adrian. Przywitaliśmy się modlitwą O POGODĘ DUCHA. Następnie, Waldek odczytał Preambułę Anonimowych Alkoholików, Magda - 12 Tradycji AA, a Marcin - 12 Koncepcji dla Służb AA w Polsce.

### PRZEBIEG SPOTKANIA

1. Adrian - Rzecznik Intergrupy, przedstawił propozycję programu spotkania, którą zaakceptowaliśmy.

W pierwszej części Adrian oddał głos Waldkowi - sekretarzowi naszej Intergrupy oraz jednocześnie sekretarzowi Regionu AA „WARTA”. Waldek zapoznał zebranych ze sprawozdaniem z 33. Zgromadzenia Regionu AA „WARTA”, które odbyło się w dniu 18 listopada br. w Kazimierzu Biskupim.

Kolejny omawiany temat wynikał bezpośrednio z przyjętej na 33. Zgromadzeniu nowej Karty Zgromadzenia Regionu AA „WARTA”. Chodzi o wybór reprezentantów na 2 lata. Zgodziliśmy się z tą sugestią. Oczywiście przy zachowaniu elastyczności i zdrowego rozsądku. Wynika to z naszych doświadczeń, choćby przed 33. Zgromadzeniem, kiedy trzeba było dokonywać zmian z przyczyn obiektywnych.

Następnie zajęliśmy się przygotowaniem do **Warsztatów Sponsorowania**, które odbędą się w dniu 6.01.2024 r. w **Golinie**, w Domu Kultury przy ulicy Plac Kazimierza 2. Daniel i Adrian omówili aktualny stan przygotowań. Dokonaliśmy wstępnej kalkulacji kosztów i zdecydowaliśmy, jakich niezbędnych zakupów dokonać. W koszty wliczono akredytację oraz obiad dla chętnych.

### 2. Informacje z Grup:

**Program 12** – Mityngi odbywają się systematycznie, sytuacja jest w miarę stabilna, ale frekwencja to najczęściej 3 osoby. Pozytywne jest to, że, w ostatnim czasie na mityngi przybywa 5 – 7 osób. Kolejnym pozytywnym jest wybór Rzecznika Grupy. Został nim Marcin. Obsadzone są więc już dwie służby, rzecznika i skarbnika.

**Przebiśnięg** – Sytuacja nadal jest dobra. Na każdym mityngu obecnych jest średnio od 20 do 30 osób. Pojawiają się nowicjusze. Grupa zaangażowana jest w niesienie posłania do ZK w Koziegłowach, organizowane są cykliczne wyjazdy. Cały czas prowadzone są mityngi z udziałem spikerów. Służby są obsadzone. Nie ma także problemów ze służbami związanymi z prowadzeniem czy przygotowaniem mityngów.

**Nowe Życie** - Sytuacja nadal jest dobra, stabilna jeśli chodzi o frekwencję na mityngach. Pojawia się też wielu nowicjuszy, którzy, jeśli chcą, są zabierani na inne mityngi. Jest bardzo duża rotacja wśród nowicjuszy, niektórzy zostają na dłużej. Pomimo takiej frekwencji, nadal są problemy z obsadą służb. Aktualnie obsadzona jest tylko służba skarbnika. Czasami brak chętnych do prowadzenia mityngu. Grupa aktywnie uczestniczy w niesieniu posłania do ZK w Koziegłowach. Aktualnie trwa remont sali mityngowej, co w pewnym stopniu utrudnia przygotowanie i ich prowadzenie.

**Basia** - Mityngi odbywają się regularnie. Frekwencja waha się od kilku do kilkunastu osób, średnio około 10. Niestety brak kandydatów do służb. W ostatnim czasie przestał przychodzić na mityngi kolporter, i ta sytuacja utrzymuje się nadal. Organizowane są mityngi spikerskie. Pojawiający się nowicjusze najczęściej szybko znikają. Ulotki informacyjne przekazywane są

do Policji, Spółdzielni Mieszkaniowych, ZK. Niesione jest też posłanie do Schronisk dla Bezdomnych. Aktualnie problemem jest niska temperatura w sali mityngowej przy kościele.

### **3. Informacje służebnych Intergrupy:**

a/ Adrian - Rzecznik Intergrupy przypomniał o niesieniu posłania do ZK. Mityngi spikerskie są w każdy pierwszy poniedziałek miesiąca o godzinie 18:00. Uczestniczył w 33. Zgromadzeniu Regionu AA „WARTA”, na które przygotował sprawozdanie z działań prowadzonych przez naszą Intergrupę.

b/ Irek - Koordynator ds. Okręgowego Ośrodka Wychowawczego w Witkowie – współpraca układa się dobrze. Około 2 tygodnie temu odbyło się spotkanie informacyjne, w którym uczestniczyło trzech AA.

c/ Marek – skarbnik Intergrupy – poinformował o stanie naszej kasy. Aktualnie do naszej dyspozycji, po uregulowaniu wszystkich zobowiązań /zwrot kosztów dojazdów służebnych/ pozostanie złotych. Podjęliśmy decyzję, że pieniądze zostaną wykorzystane na organizację warsztatów w Golinie.

d/ Waldek - Sekretarz Intergrupy – poinformował o swojej pracy polegającej na bieżącym sporządzaniu sprawozdań i innej niezbędnej dokumentacji. Wspomniał także o swojej pracy jako Sekretarz Regionu WARTA. Przygotował wszystkie niezbędne dokumenty na 33. Zgromadzenie, a także sporządził sprawozdanie z jego przebiegu.

Na zakończenie pożegnaliśmy się, odmawiając wspólnie, deklarację **JESTEM ODPOWIEDZIALNY.**

Termin następnego spotkania: **11.02. 2024** r. o godzinie **16:00** we **Wrześni.**

Sekretarz Intergrupy Kujawsko-Wielkopolskiej  
Waldek